
Hong Leong Bank Bhd's / Hong Leong Islamic Bank Bhd's Vehicle please 
takes note that:-

                         Addendum to Contract of Sale
This is an addendum to the Terms and Conditions of the Contract of Sale (“Contract of Sale”) between the Purchaser (as named in the Contract of 
Sale) and the Auction House (as named in the Contract of Sale)
In consideration of the Auction House accepting the Purchaser’s bid as stated in the Contract of Sale,  the Purchaser acknowledges and agrees as  
follows:

1. The additional clause below shall be added:-

Government Taxes and/or statutory/regulatory imposed charges, fees, etc

(a)        For the purposes of this Clause: 

"Tax" means any present or future, direct or indirect, Malaysian or foreign tax, levy, impost, duty, charge, fee, deduction or withholding  
of any nature, that is imposed by any Appropriate Authority (as defined below), including, without limitation, any consumption tax such 
as the goods and services tax and other taxes by whatever name called, and any interest, fines or penalties in respect thereof. 

“Appropriate Authority” means any government or taxing authority.

(b)      Unless specifically quoted as inclusive of goods and services tax (“GST”), the purchase price and  all other monies (if any) to be paid by 
the  Purchaser  to  the  Legal  Owner  under  this  Contract  of  Sale,  including  interest  or  any amount  representing  reimbursements  to  
be paid by the Purchaser to the Legal Owner, shall be exclusive of GST and any other Tax, and shall be paid without any set-off,  
restriction or condition and without any deduction for or on account of any counterclaim or any deduction or withholding. In the  
event of any change to the applicable GST rate, prices which are quoted as inclusive of GST shall be adjusted accordingly to take  into  
account such change.

 
(c)        In the event the Purchaser is required by law to make any deduction or withholding from the purchase price and/or all other monies  

payable to the Legal Owner under this Contract of Sale in respect of any Tax or otherwise, the sum payable by the Purchaser in respect of  
which the deduction or withholding is required shall be increased so that the net purchase price and/or the net amount of monies received 
by the Legal Owner is equal to that which the Legal Owner would otherwise have received had no deduction or withholding been  
required or made. 

 
(d)        The Purchaser shall in addition to the purchase price and all other monies payable, pay to the Legal Owner all applicable Tax at the  

relevant prevailing rate and/or such amount as is determined by the Legal Owner to cover any Tax payments/liabilities/obligations in 
connection therewith, without any set-off, restriction or condition and without any deduction for or on account of any counterclaim or any  
deduction or withholding, apart from any Taxes which may be required under any laws to be paid by the Purchaser directly to any  
Appropriate Authority, which the Purchaser shall remit directly to the Appropriate Authority . 

(e)        If at any time an adjustment is made or required to be made between the Legal Owner and the relevant taxing authority on account of any  
amount paid as Tax as a consequence of any supply made or deemed to be made or other matter in connection with this Contract of Sale 
by the Legal Owner, a corresponding adjustment may at the Legal Owner’s discretion be made as between the Legal Owner and the 
Purchaser and in such event, any payment necessary to give effect to the adjustment shall be made. 

 
(f)         All Tax payable by the Purchaser to the Legal Owner as herein provided shall be paid at such times and in such manner as shall be 

requested by the Legal Owner.
 
(g)        The Purchaser hereby agrees to do all things reasonably requested by the Legal Owner to assist the Legal Owner in complying with its 

obligations under any applicable legislation under which any Tax is imposed. In the event a new Tax is introduced and such Tax is  
required to be charged on the transaction contemplated in this Contract of Sale, the Purchaser agrees to provide its fullest cooperation to 
the Legal Owner in assisting the Legal Owner in complying with its obligations under the relevant laws. 

(h)        For the avoidance of doubt, the parties agree that any sum payable or amount to be used in the calculation of a sum payable expressed 
elsewhere in this Contract of Sale has been determined without regard to and does not include amounts to be added on under this clause 
on account of Tax.

2. This Addendum is supplemental to and shall be construed as an integral part of the Contract of  Sale and shall be effective from the date 
of the Contract of Sale.  

3. This Addendum is governed by and construed in accordance with the laws of Malaysia.

Signed by Purchaser: Witness by Licensed Auctioneer:

_____________________________ ____________________________
Name: Name:
NRIC No : NRIC No :
Date : Date:

UP : 070620-E


